Experimentador(a)/Grupo:

Folha de registro para experimento com humanos: Etapa 1

Participante:

Data:
Bloco:
Cartéo Tiba Nao Tiba Correto (C);
Incorreto (1)
1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
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23 X
24 X
25 X
26 X
27 X
28 X
29 X
30 X
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Folha de registro para experimento com humanos: Etapa 2

Experimentador(a)/Grupo:
Participante:

Data:

Cartoes identificados como Tiba

Cartoes identificados como ndo Tiba

Tibas: 3, 4,6, 7, 10, 12, 14, 15



